Zmluva o dielo PSB-83-38/2006

Uzatvorena podl’a Obchodnéhe zakonnika
€. 513/1991 Zb. v zneni neskorsich predpisov

1. Zmluvné strany

1.1 Objednavatel’:

Zastapeny:

ICO:

Bankové spojenie:

Cislo uétu:

Osoba opravnena jednat’ vo
veciach technickych:

1.2 Zhotovitel’:

1CO:

DIC:

Bankové spojenie:
Cislo aétu:
Statutar:

Slovenska Republika

Ministerstvo Obrany SR
Posadkova sprava budov Zilina
Rajecka cesta 18

010 01 Zilina

Ing. Haas Igor — vediici posadkovej
spravy budov

00805165

Statna pokladnica
7000171928/8180

z. p. Tomanik Jozef

Kings Trade s.r.o.

Horolezecka 12

040 01 KoSice

365892 76

SK 20 21 941 130

UniBanka KoSice

7706700 / 1200

Beata Ferkova — konatel’ spolo¢nosti

2. Predmet o vvkonanie diela

2.1 Zhotovitel’ sa zaviizuje na svoje niklady a nebezpecenstvo podPla peziadaviek
objednavatel’a vykonat’ deratiza¢né, dezinfekéné, dezinsekéné prace a plynovacie
prace (DDD prace) v rozsahu stanovenom objednavatel’om na objektoch v kasar-

nach VU 5728 Rasov.

2.2 Predmet a vykonavanie diela sa povazuje za kompletni sluzbu spocivajicu

v komplexnej DDD prici.

2.3 Zhotovitel’ je povinny pri plneni prac dodrziavat’ predpisy o ochrane zdravia pri
praci, ako aj vo vzahu k vlastnym pracovnikom, tak vo vzt’ahu k tretim osobam.

2.4 Zhotovitel’ diela nemoéze poverit’ vykonanim diela subdedavatel’a /int osobuy/.

2.5 Po skonceni price je objednavatel’ povinny bez zbytoéného odkladu dielo prevziat’.

3. Cena plnenia

3.1 Cena diela bola dohodnuti v silade s ust. paragrafu 3 Zakona cislo 18/96 Zb,
o cenach sumou uvedenou v cenovej ponuke, ktora je prilohou a neoddelitePnou

sucast’ou tejto zmluvy.

3.2 Maximalna celkova cena za kompletné dielo je podl’a cenovej ponuky

150.000,-Sk ............

.............. vratane DPH /19%/.

3.3 Zhotovitel’ bude faktarovat’ objednavatelovi sumu po vykonani

jednotlivych pric na zaklade potvrdeného preberacieho zapisu.
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3.4 Upravy cien sii moZné formou &slovanych pisomnych dodatkov k tejto zmluve na
ziklade dohody zmluvnych strin.

4. Veci uréené na vykonanie diela
4.1 Veci, ktoré sa urcené na vykonanie diela, je povinny zaobstarat’ zhotovitel’ na
vlastné niaklady. Hodnota tychto veci je zahrnuta v cene diela vriatane DPH.

5. Cas a miesto poskytovania sluzby
5.1 Zhotovitel’ sa zaviizuje, ze vykona podl'a poziadaviek objednavatel’a deratizané,
dezinfek¢né, dezinsekéné a plynovacie prace (DDD prace).
5.2 Zhotovitel’ nastipi na vykon prac do 3 dni od vyzvania objednavatel’a.
5.3 Zmluva sa uzatvara na dobu urdita od 04.12.2006 do 11.12.2006
5.4 Miesto poskytovania sluzby — Kasirne VU 5728 Rasov .

6. Zarucné podmienky
6.1 Na prevedené DDD priace zhotovitel’ poskytne 6 mesa¢ni zaruku od odovzdania
prac.
6.2 V pripade, ze zhotovitel’ vykon dielo v rozpore so svojimi povinnost’ami, je
objednavatel’ opravneny pozadovat’ odstrinenie zivad vzniknutych vadnym
plnenim a vykonanie diela riadnym sposobom.

7. Platobné podmienky a fakturicia
7.1 Objednavatel’ bude cenu diela hradit’ zhotovitelovi na ziklade fakturicie
s terminom splatnosti do 30 pracovnych dni odo diia dorucenia faktiry
objednavatelovi.
7.2 Zmluvné strany sa dohodli na tychto zmluvnych pokutich pri poruseni
platobnych podmienok:

d. V pripade oneskoreného poskytnutia sluzby je zhotovitel’ povinny zaplatit’
objednavatelovi zmluvnu pokutu vo vyske 0,05% z ceny neposkytnutej sluzby za
kazdy deii omeskania az do splnenia zdvizku. Narok kupujiceho na nihradu $kody
podl’a § 373 Obchodného zikonnika zostava zachovany.

e. V pripade omeskania objednidvatela uhradit’ opravnene vyfaktirovani sumu
v lehote splatnosti, je objednavatel’ povinny uhradit’ zhotovitel’ovi za kazdy den
omeskania 0,05% zo sumy neuhradenej faktary az do zaplatenia faktury.

f. K zmluvnym pokutam pristapia zmluvné strany v pripade neiaspesného rokovania

k zabezpeceniu napravy.

8. Doba platnosti zmluvy a sposob jej ukoncenia

8.1 Zmluva sa uzatvira na dobu uréitia odo dna jej podpisu zmluvnymi stranami do
ukondéenia prac.

8.2 Zmluvu je mozné zrusit’:

c. pisomnou dohodou zmluvnych stran k dohodnutému terminu.

d. Pisomnou vypoved’ou ktorejkol’'vek zo zmluvnych strin bez uvedenia dévodu
s jednomesaénou vypovednou lehotou. Vypovedni lehota zacina plynit’ prvym
diiom nasledujiceho mesiaca po mesiaci, v ktorom bola vypoved doruéena druhe;j

zmluvnej strane.
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9. Zaverecné ustanovenia

9.1 V pripade, ze zhotovitel’ vykonava dielo v rozpore so svojimi povinnost’ami, je
objednavatel opravneny pozadovat’ odstrinenie zavad vzniknutych vadnym
plnenim a vykonanie diela riadnym spésobom.

9.2 Ostatné vztahy, ktoré nie sii upravené touto zmluvou, ale z nej mézu vyplyvat’ sa
budu riadit’ ust. 536 a nasl. Obchodného zikennika.

9.3 Zmeny a doplnky tejto zmluvy je mozné vykonavat’ len pisomnou formou po dohode
oboch zmluvnych stran.

9.4 Tato zmluva je vypracovana v 4 vyhotoveniach, z ktorych 3 vyhotovenia obdrzi
objednavatel’ a 1 vyhotovenie zhotovitel’.

V Ziline dia 04.12.2006

Objednavatel’: Zhotovitel:




Kings Trade, s.r.o., Horolezecka 12, 040 01 KoSice
1CO: 36 589 276  1C DPH: SK 20 21 941 130
Bankové spojenie: UniBanka KoSice, Cislo u¢tu 7706700/1200
Obchodny register Okresného sudu Kosice I, vlozka ¢. 16131/V, oddiel: Sro

CENOVA PONUKA

Odberatel’ (objednavatel’):
Posadkova sprava budov
Rajecka cesta 18

01001 Zilina

ICO 00805165

Cenovd ponuka na prevedenie DDD prac na objektoch podla tohto zoznamu:
PSB ZILINA — Vojensky utvar RASOV

Popis v objekte m2/kg Sk s DPH/m2 Celkom s DPH

Pouzité pripravky na prace: Dezinfekcia: Chloramin B 5%ny, Dezinsekcia: Embire 20 2%-ny,
Deratizacia: Baraki G MK

Budova 33 Straznica ¢. |

Dezinfekcia 650 m2 2,60 1.690,—
Dezinsekcia 650 m2 3,30 2,145~
Deratizacia 1 kg 120,00 120,—
Budova 34 Straznica ¢. 2

Dezinfekcia 490 m2 2,60 1.274
Dezinsekcia 490 m2 3,30 1.617
Deratizacia 1 kg 120,00 120,~
Budova 36 Socialne zariadenie

Dezinfekcia 245 m?2 2,60 637,—
Dezinsekcia 245 m2 3,30 808,50
Budova 37 Socidlne zariadenie

Dezinfekcia 220 m2 2,60 572~
Dezinsekcia 220 m?2 3,30 726,—
Budova 46 Socialne zariadenie

Dezinfekcia 1.530 m2 2,600 3.978,—
Dezinsekcia 1.530 m2 3,30 5.049,—
Budova 10 Staré garaze

Dezinfekcia 1.325 m2 2,60 3.445,~
Dezinsekcia 1.325 m2 3.30 4.372,50

Deratizacia 2 kg 120,00 240,-
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Budova 12 Sklad
Dezinfekcia
Dezinsekcia
Deratizacia

Budova 13 Sklad
Dezinfekcia
Dezinsekcia
Deratizacia

Budova 17 PRH
Dezinfekcia
Dezinsekcia
Deratizacia

Budova 18 PHM
Dezinfekcia
Dezinsekcia
Deratizacia

Budova 20 Sklad
Dezinfekcia
Dezinsekcia
Deratizacia

Budova 27 DU
Dezinfekcia
Dezinsekcia

Budova 26 Autopark

Dezinfekcia
Dezinsekcia
Deratizacia

Budova 40 PSB
Dezinfekcia
Dezinsekcia
Deratizacia

Budova 9 Autodoprava

Dezinfekcia
Dezinsekcia
Deratizacia

Budova 8§ KJB
Dezinfekcia
Dezinsekcia

1.700 m2
1.700 m2
2 kg

1.720 m2
1.720 m2
2 kg

1.250 m2
1.250 m2
2 kg

540 m2
540 m2
| kg

400 m?2
400 m2
2 kg

460 m2
460 m2

1.200 m2
1.200 m2
kg

1.750 m2
1.750 m2
1 kg

950 m2
950 m2
2 kg

2.968 m2
2.200 m2

2,60
3,30
120,00

2,60
3,30
120,00

2,60
3,30
120,00

2,60
3,30
120,00

2,60
3,30
120,00

2,60
3,30

2,60
3,30
120,00

2,60
3,30
120,00

2,60
3,30
120,00

2,60
3,30

4.420,~
5.610,-
240,~

4472,
5.676,~
240~

3.250,-
4.125,~
240~

1.404,—
1.782,
120,

1.040,—
1.320,-
240,

1.196,—-
1.518,-

3.120,~
3.960,-
360,

4.550,~
5.775,~
120,—

2470,
3.135,-
240,-

7.716,80
7.260,—
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Budova 7 Stab

Dezinfekcia 1.950 m2 2,60 5.070,—~
Dezinsekcia 1.950 m2 3,30 6.435,—
Budova 6 ROTA A

Dezinfekcia 1.990 m2 2,60 5.174,—
Dezinsekcia 1.990 m2 3,30 6.567,—
Deratizacia 2 kg 120,00 240,—
Budova S ROTA B

Dezinfekcia 1.990 m2 2,60 5.174,—
Dezinsekcia 1.990 m2 3,30 0.567 —~
Deratizacia 2 kg 120,00 240,~
Budova 2 Sklad obalov

Dezinfekcia 530 m2 2,60 1.378,—
Dezinsekcia 530 m2 3,30 1.749,~
Deratizacia 2 kg 120,00 240,—
Budova 1 Sklad V3evojskovy

Dezinfekcia 1.000 m2 2,60 . 2.600,—
Dezinsekcia 1.000 m2 3,30 3.300,—
Deratizacia 2 kg 120,00 240,-
Budova 4 Predajny butik

Dezinfekcia 110 m2 2,60 286,
Dezinsekcia 110 m2 3,30 363,—
Budova 14 Vodarei

Dezinfekcia 100 m2 2,60 260,—
Dezinsekcia 100 m2 3,30 330,—
Budova 15 Vodojem

Dezinfekcia 100 m2 2,60 260,—
Dezinsekcia 100 m2 3,30 330,~
Deratizicia 1 kg 120,00 120,—
Budova 16 Smetnik

Dezinfekcia 100 m2 2,60 260,—
Dezinsekcia 100 m2 3,30 330,—
Celkom spolu bez DPH: Sk 126.039,30
DPH 19%: Sk 23.947,50
Celkom spolu s DPH;: Sk 149.986,80

Vysvetlivky: - m2 - metre Stvorcové (zapocitavaju sa stropy, podlahy, bo¢né steny, zariadenie,
vonkajsie steny po obvodoch)
- kg - kilogram

A

Beata Ferkovd
_~Konatel' Kings Trade, s.r.o.




DOLOZKA OVERENIA TOTOZNOSTI ZMLUVY S ORIGINALOM

Svojim podpisom overujem totoznost zmluvy s originalom. {
Jedndsaozmluwvuy v~ o U=y %S —'”32\‘:30 j?/‘ o
artin KoSik. -



